



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

CRIADO PELA LEI Nº 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

Edição 165º

SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 14 de março de 2022

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 00011/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2022

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 00017/2019, de 17 de outubro de 2019, Decreto Municipal 06/2021, de 19 de janeiro de 2021, Decreto Federal nº. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 00007/2022, devidamente homologado, RESOLVE tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00011/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA FEIRAS, EVENTOS INSTITUCIONAIS, DATAS COMEMORATIVAS, FESTIVIDADES TRADICIONAIS E PALESTRAS REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB. Ficam registrados os seguintes preços:

EMPRESA: MASSARANDUBA LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI - ME					
CNPJ: 19.904.801/0001-00					
ENDEREÇO: Sítio Nicolândia, s/n – zona rural – Massaranduba/PB					
REPRESENTANTE: João Costa de Sousa – CPF: 000.251.464-83					
E-MAIL: massarandubalocacoes@gmail.com - TEL.: (83) 981558515 / (83) 998091344					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PALCO: coberto em estrutura metálica, medindo 14 metros de frente x 10 metros de profundidade com 2,00 metros do solo p/ o piso, Cobertura em estrutura tubular de duralumínio Q50, torres com 9m de altura em duralumínio Q30, com capacidade mínima de sustentação para 2.000kg, em duas águas, coberta com lona tipo KP-100 ou Vão livre: 7m de pé direito livre, fechamentos laterais e traseiro em lona sintética anti chamas, Escada traseira, lateral ou frontal, em estrutura metálica com acabamento emborrachada ou acarpetada com corrimão nas duas laterais, testeira e orelhas para fixação de painéis de led, além de orelhas para colocação dos PA'S. Conforme normas da ABNT, todas as estruturas deverão estar aterradas e equalizadas, conforme normas vigentes da ABNT.	Diária	8	R\$ 4.200,00	R\$ 33.600,00
2	LUMINAÇÃO: sistema de iluminação de grande porte 01 console de luz, mesa dmx 2048 canais, grand ma 2 (ou similares, com mesmo número de canais), compatível com os equipamentos a seguir: 24 lâmpadas par led 64, foco 1 e filtros variados. 02 racks dimmerbox, cada qual com 12 de 4kw, com filtros. 10 elipsol dais, de 750 watts com zoom iris e faca. 06 refletores striplight led rgb (tipo ribalta) com controle dmx e leds de 180º 12 refletores pares led rgb com controle dmx e leds de 54. 20 moving head 7r, tipo spot de 250 watts ou 400 watts, tipo wash. 02 máquinas de fumaça controladas via dmx com ventiladores. 10 minem brut de 06 lâmpadas dwe. 01 splitter (ou buffer) com circuito micro processado de gerenciamento de sinal, com pelo menos 04 entradas e 16 saídas dmx 512 totalmente isoladas com 80 metros de alumínio q30 para fixação, mais 8 praticaves de 1 metro por 2 de largura, painel de led de alta resolução medindo 6x3m. Todas as despesas para montagem e instalação, alimentação hospedagem e	Diária	8	R\$ 2.440,00	R\$ 19.520,00

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição 165°

SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 14 DE MARÇO DE 2022

SEGUNDA – FEIRA

	transporte por conta da empresa contratada. Todas as estruturas deverão estar aterradas e equalizadas, conforme normas vigentes da ABNT.				
3	PAINEL DE LED: locação de 39 placas tamanho 1 x 1 de pra alta definição com o máximo 10mm de definição real, para área externa outdoor, que funcione em qualquer sistema (ntsc/pal-m) frequência de scan 280hz, entrada de sinal (super vídeo, componente, vga,ou digital) com opção de pendurar ou empilhar 6000 dots/m2 rgb ou 2rgb, 01 operador técnico e 01 auxiliar técnico. Todas as despesas para montagem e instalação, alimentação hospedagem e transporte por conta da empresa contratada. Todas as estruturas deverão estar aterradas e equalizadas, conforme normas vigentes da ABNT.	Diária	8	R\$ 2.800,00	R\$ 22.400,00
4	SOM: sistema de sonorização profissional de grande porte , sendo, para o monitor, 01 console digital de 64 canais, 32 auxiliares, multicabos com 64 vias de mandadas, 4 caixas modelo KF 4 vias, 1 subwoofer ativo (3000w), 4 monitores ativos, 1 monitor pra guitarra modelo valvulada, 1 monitor para contra baixo caixa 8x10, 1 mic sm91A, 1 mic sm 52, 1 mic D112, 4 mic sm81, 10 mic sm57, 10 mic sm57A, 10 mic sm 58, 10 mic sm 58°, 4 mic sm56, 10 mic E604, 200 cabos XLR, 100 cabos p10, 6 subsnack 12 vias com 20 metros, 8 subsnack em multipino 12 vias com 4 cabos, 20 extensões 110\220 volts com 4 pontos, 10 extensões 110\220 volts similares, 30 direct Box modelo imp 2. Para o PA, 01 console digital de 64 canais, 32 auxiliares, multicabos com 64 vias de mandadas, 30 CAIXAS modelo slimpec 210N 3 vias, para PA e torres, de delay, 16 subwoffers 2X1 slim pec 218, 6 amplificadores 12.000 watts, 6 amplificadores 8.000 watts, 4 amplificadores 5.000 watts e 1 passa cabos. 4 subwoofer modelo KF 750, 10 monitores modelo SM400, 2 subwoofer passivos modelo KF 750 (bateria e percussão). Todas as despesas para montagem e instalação, alimentação hospedagem e transporte por conta da empresa contratada. Todas as estruturas deverão estar aterradas e equalizadas, conforme normas vigentes da ABNT.	Diária	8	R\$ 4.650,00	R\$ 37.200,00
5	GERADOR: Geradores 180 KWA, devidamente cercados com grades de proteção, silenciados a diesel, com reguladores eletrônico de tensão e frequência, painel elétrico completo (voltímetro, frequencímetro e comando, etc.) disjuntores geral tripolar, com chave trifásica com fusível de proteção de 800 amperes cada, nas tensões 110 e 220v, estabilizado, aterrado e com chave reversora. Deverá ser fornecido cabo com metragem suficiente para a suas utilizações (mínimo de 100 metros) e caixa de distribuição de energia compatível com as necessidades do evento, como também todas as conexões necessárias para o perfeito funcionamento do equipamento. a contratada fica responsável pelo transporte e abastecimento de combustível dos geradores, operadores de plantão, além de extintores de incêndio exigíveis, sendo que as quantidades e localização poderão ser alteradas pelo corpo de bombeiros. Todas as despesas para montagem e instalação, alimentação hospedagem e transporte por conta da empresa contratada. Todas as estruturas deverão estar aterradas e equalizadas, conforme normas vigentes da ABNT.	und	16	R\$ 1.290,00	R\$ 20.640,00
6	TABLADO COBERTO: em estrutura metálica, medindo 5m de frente x 5m de profundidade x 1m de altura do solo (piso), pé direito de 4m (totalizando 5m de chão até a cobertura), Cobertura em estrutura tubular de duralumínio, com capacidade mínima de sustentação para 1.000kg, em duas águas, coberta com lona tipo KP-100 ou Vão livre Todas as despesas para montagem e instalação, alimentação hospedagem e transporte por conta da empresa contratada. Todas as estruturas deverão estar aterradas e equalizadas, conforme normas vigentes da ABNT.	Diária	5	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
7	SOM: sistema de sonorização profissional de pequeno porte , sendo, para o monitor, 01 console digital de pelo menos 24 canais, 12 auxiliares, 4 monitores, 1 monitor pra guitarra, 1 monitor para contra	Diária	5	R\$ 1.960,00	R\$ 9.800,00

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição 165°

SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 14 DE MARÇO DE 2022

SEGUNDA – FEIRA

	baixo, 10 direct Box, side duplo, microfones para bateria e percussão e 2 microfones sem fios. Para o PA, 01 console digital de pelo menos 24 canais, 12 auxiliares, multicabos com 24 vias de mandadas, 8 CAIXAS de médio, e 4 sub de cada lado. Todas as despesas para montagem e instalação, alimentação hospedagem e transporte por conta da empresa contratada. Todas as estruturas deverão estar aterradas e equalizadas, conforme normas vigentes da ABNT.				
9	TENDAS: Locação de tendas tipo chapéu de bruxa, no tamanho 05x05m, sistema de encaixe, unidas por conexões em aço inoxidável com solda eletrônica.	und	70	R\$ 175,00	R\$ 12.250,00
10	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: prestação de serviço em locação com montagem e desmontagem de fechamento em estruturas metálicas c/ revestimento em chapas de galvanizada com altura de 2,00 m x 2,00 m de largura – montagem interligando as peças com encaixes de segurança	und	70	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
11	CAMARINS: Locação de 02 camarins, cada um medindo 16m ² : com ar condicionado, montagem, manutenção e desmontagem com piso de madeira forrado com carpete, paredes com chapas de TS, sustentadas com perfil de alumínio ondonisado, luminárias, coberta com tendas tipo Chapéu de bruxa.	Diária	8	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00
12	GRADE DISCIPLINADORA: locação com montagem e desmontagem de grades disciplinadoras em estruturas metálicas em ferro tubular galvanizado de ¾ de polegada com altura de 1,20 m x 2,00 m de largura	und	70	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00
13	LOCAÇÃO DO GRID: 10x08m de Box Truss Q50 com 03 passadas, em duro alumínio, contendo 06 Slives, 06 bases, 06 paus de carga e 06 talhas com elevação mínima de 6,00m.	Diária	8	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00
14	PORTICO: em estrutura box struss de duro Alumínio, Q30, num total de 50 metros linear, contendo todos os acessórios necessários para sua montagem, sendo elas, cubos, bases, cintas para hasteamento.	Diária	13	R\$ 1.400,00	R\$ 18.200,00
				TOTAL:	R\$ 217.920,00

São José dos Ramos/PB, 11 de Março de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 00012/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2022

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 00017/2019, de 17 de outubro de 2019, Decreto Municipal 06/2021, de 19 de janeiro de 2021, Decreto Federal nº. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 00007/2022, devidamente homologado, RESOLVE tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00012/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA FEIRAS, EVENTOS INSTITUCIONAIS, DATAS COMEMORATIVAS, FESTIVIDADES TRADICIONAIS E PALESTRAS REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB. Ficam registrados os seguintes preços:

EMPRESA: ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA - EIRELI - EPP					
CNPJ: 11.500.957/0001-13					
ENDEREÇO: Rua Everaldo da Silva Pereira, 10 – Centro – Mari/PB					
REPRESENTANTE: Alexandre Laurentino da Silva – CPF: 062.097.884-83					
E-MAIL: limpafossasmariense@hotmail.com - TEL.: (83) 32871675 / (83) 996611282					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição 165°

SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 14 DE MARÇO DE 2022

SEGUNDA – FEIRA

8	BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de cabines de banheiros químicos individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, dimensões mínimas de 1,16m de frente 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral	und	160	R\$ 190,00	R\$ 30.400,00
TOTAL:			R\$ 30.400,00		

São José dos Ramos/PB, 11 de Março de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 00013/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2022

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 00017/2019, de 17 de outubro de 2019, Decreto Municipal 06/2021, de 19 de janeiro de 2021, Decreto Federal nº. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 00008/2022, devidamente homologado, RESOLVE tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00013/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DIVERSAS, CONFORME DEMANDA, PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS, ALÉM DAS MAQUINAS PESADAS INTEGRANTES DA FROTA MUNICIPAL. Ficam registrados os seguintes preços:

EMPRESA: TASSIO ARAUJO NORBERTO AGUIAR					
CNPJ: 34.128.045/0001-68					
ENDEREÇO: RUA LUIS SOARES, 125 – CENTRO – CAMPINA GRANDE/PB					
REPRESENTANTE: TASSIO ARAUJO NORBERTO AGUIAR – CPF: 055.371.784-78					
E-MAIL: shopcarcg@gmail.com - TEL.: (83) 2148.3622					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR DA VERBA	% DE DESCONT O MÍNIMO	VALOR ESTIMAD O
01	Fornecimento de peças genuínas ou Originais de primeira linha, independente de marca para serem utilizados na manutenção dos veículos leves, integrantes da frota da Prefeitura Municipal, tendo como critério de julgamento o maior percentual de desconto sobre a Tabela SISTEMA AUDATEX OU SOFTWARE SIMILAR	VERB A	R\$ 200.000,00	20,5%	R\$ 200.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. DE HORAS	VALOR MÉDIO	VALOR ESTIMAD O
03	MÃO DE OBRA PARA VEÍCULOS LEVES (HORA/HOMEM)	HORA S	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
VALOR TOTAL DA ARP				R\$ 227.000,00	

São José dos Ramos/PB, 11 de Março de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 00014/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2022

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 00017/2019, de 17 de outubro de 2019, Decreto Municipal 06/2021, de 19 de janeiro de 2021, Decreto Federal nº. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 00008/2022, devidamente homologado, RESOLVE tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00014/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DIVERSAS, CONFORME DEMANDA, PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS, ALÉM DAS MAQUINAS PESADAS INTEGRANTES DA FROTA MUNICIPAL. Ficam registrados os seguintes preços:

EMPRESA: VIEGAS AUTOPEÇAS E SERVIÇOS LTDA					
CNPJ: 24.279.655/0001-09					
ENDEREÇO: ROD. PB 073 KM 11, S/N – DISTRITO MECANICO – SAPÉ/PB					

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição 165°

SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 14 DE MARÇO DE 2022

SEGUNDA – FEIRA

REPRESENTANTE: MILTON VIEGAS – CPF: 450.734.494-87					
E-MAIL: viegasescapamentos@hotmail.com - TEL.: (83) 32832853 / (83) 993523053					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR DA VERBA	% DE DESCONT O MÍNIMO	VALOR ESTIMAD O
02	Fornecimento de peças genuínas ou Originais de primeira linha, independente de marca para serem utilizados na manutenção dos veículos pesados e máquinas, integrantes da frota da Prefeitura Municipal, tendo como critério de julgamento o maior percentual de desconto sobre a Tabela do SISTEMA AUDATEX OU SOFTWARE SIMILAR	VERB A	R\$ 300.000,00	20,5%	R\$ 300.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. DE HORAS	VALOR MÉDIO	VALOR ESTIMAD O
04	MÃO DE OBRA PARA VEÍCULOS PESADOS E MAQUINAS (HORA/HOMEM)	HORA S	350	R\$ 108,00	R\$ 37.800,00
VALOR TOTAL DA ARP				R\$ 337.800,00	

São José dos Ramos/PB, 11 de Março de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DOS CONTRATOS

1. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2022; 2. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DIVERSAS, CONFORME DEMANDA, PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS, ALÉM DAS MAQUINAS PESADAS INTEGRANTES DA FROTA MUNICIPAL; 3. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 4. CONTRATADOS: CT 29/2022 – TASSIO ARAÚJO NOBERTO AGUIAR – CNPJ: 34.128.045/0001-68 – ITENS 01,03 – VALOR TOTAL: R\$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais), E; VIEGAS AUTOPEÇAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 24.279.655/00001-09 – ITENS 02 e 04 – VALOR TOTAL: R\$ 168.900,00 (cento e sessenta e oito mil e novecentos reais). 5. DOTAÇÃO: Fonte de Recurso: Recursos Livres (Ordinário); Recursos não vinculados de Impostos-MDE; Transferência de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar; Transferência do Estado referentes a convênios e Instrumentos Congêneres vinculados à Educação; Transferência do SUS; Recursos não vinculados de Impostos-Saúde; 6. DATA DA ASSINATURA: 11/03/2022. 7. PRAZO: 31/12/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2022 – SRP

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei, RESOLVE: HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS E SUAS DIVERSAS SECRETARIAS, fundamentado no relatório final do pregoeiro e equipe de apoio e parecer jurídico, em favor das empresas: 1. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS AGRESTE LTDA – CNPJ: 15.778.410/0001-35. ITENS: 38. VALOR GLOBAL: R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); 2. DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA – CNPJ: 20.166.545/0001-80. ITENS: 3 e 22. VALOR GLOBAL: R\$ 103.100,00 (cento e três mil e cem reais); 3. MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO – CNPJ: 05.457.026/0001-87. ITEM: 9. VALOR GLOBAL: R\$ 2.394,00 (dois mil, trezentos e noventa e quatro reais); 4. TECMIX TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI – CNPJ: 05.301.712/0001-64. ITENS: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54 e 55. VALOR TOTAL: R\$ 45.494,63 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos). Ficando desde já os vencedores convocados para, no prazo Máximo de 05 (cinco) dias contados da expedição deste aviso, proceder com a assinatura da ARP e do Contrato.

São José dos Ramos/PB, 11 de Março de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição 165º

SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 14 DE MARÇO DE 2022

SEGUNDA – FEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2022 – SRP

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei, RESOLVE: HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2022, que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROGRAMA PREFEITURA ITINERANTE NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, fundamentado no relatório final do pregoeiro e equipe de apoio e parecer jurídico, em favor das empresas: 1. MASSARANDUBA LOCAÇÕES DE PALCO EIRELI – EPP – CNPJ: 19.904.801/0001-00. ITENS: 1, 2, 3, 4 e 5. VALOR GLOBAL: R\$ 335.250,00 (trezentos e trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais). Ficando desde já os vencedores convocados para, no prazo Máximo de 05 (cinco) dias contados da expedição deste aviso, proceder com a assinatura da ARP e do Contrato.

São José dos Ramos/PB, 11 de Março de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO
